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N€ bazé t& nenit 64 paragrafi 10 i Ligjit Nr.04/L-125 Pér Shéndetési dhe né mbéshtetje t& nenit
18 t& Statutit t& Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés (SHSKUK) dhe né zbatim
t€ Planit t& Integritetit Institucional pér Shérbimin Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés pér
vitin 2024-2026, Drejtori i Pérgjithshém i SHSKUK-sg, mé 27.01.2025, merr kété:

VENDIM

I.  Data 30.11.2025 CAKTOHET si afati i fundit pér hartimin e planit t& punés pér vitin
2026 né Shérbimin Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés.

II.  OBLIGOHEN t& gjithé udhéheqésit e njésive pérbérése t& SHSKUK pér zbatimin e kétij
vendimi.

III.  OBLIGOHEN t& gjithé udhéheqésit e njésive, - divizioneve dhe departamenteve
administrative pér zbatimin e kétij vendimi. =

IV.  Vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit,

Iu dérgohet:

- Drejrorit t¢ Pérgjithshém té SHSK. UK-sé;

- Bordit Drejtues 16 SHSK UK-sé;

= T& gjitha njésive pérbérése té SHSK UK-sé;
- Té gjtiha njésive t& Administratés;

- Arkivés. ’



